D’COMAQ INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQ E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 18.474.949/0001-99 IE: 085/0047080 RUA SANTO PIN, 20
BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL – NOVA PRATA-RS CEP: 95320-000 - FONE: (54) 99697-0914 EMAIL: DCOMAQ01@GMAIL.COM
À Prefeitura Municipal de Honório Serpa-PR
Referente:
Pregão Eletrônico Nº 007/2025
AC Sr.(a) Pregoeiro(a) e Comissão de Licitações
RECURSO ADMINISTRATIVO
A empresa D’COMAQ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA,

TA
L
Opcional: Válvula de segurança /  Controle Joystick
ES
PE
CI
FI
CA
ÇÕ
ES
MODELO POTÊNCIA REQ. (CV)
LARGURA
CONCHA
CAPACIDADE
(KG)
ACFA-400 Até 40 1.500 400
ACF-1100 50 à 70 2.000 1.100
ACF-1300 50 à 90 2.000 1.300
ACF-1700 100 à 130 2.200 1.700
ACF-1900 Acima de 130 2.200 1.900
*Imagem ilustrativa
50 à 100
50 à 100
Estrutura em aço especial